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wszyscy wykonawcy

Znak: NW/ZP-05/MT/001/2009 Nowe Warpno, dnia 10.11.2009 r.

dotyczy: przetarg nieograniczony na: Rozbudowa sieci wodociggowej rozdzielczej
Nowe Warpno — Warnoteka

Ogtoszonego w Biuletynie Zamowien Publicznych w dniu 29.10.2009 r. pod nr 379282 - 2009

Zamawiajacy informuje, ze w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
na ,Rozbudowa sieci wodociggowej rozdzielczej Nowe Warpno — Warnoteka”, wptyneto pytanie
od jednego z wykonawcow, w zwigzku z art 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. prawo zamodwien
publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) wyjasniam:

pytanie 1:
Prosze okresli¢ parametry techniczne dla pomp, jakie majg by¢ zastosowane w zestawie hydroforowym
(ilu stopniowe, moc silnikdw, typ itd.)

odpowiedz: _

Zestaw hydroforowy na 10 dm?®/sek, podnoszenie minimum 4,5 bara (od 1bara do 5,5 bara), Cisnienie
na wypltywie utrzymywane na zgdanym poziomie 5,5bara (z moZliwoscig korekty nastawy), 4 silniki
A-stopniowe, o0 mocy po 3 kW; falowniki wedrujace (jednakowe zuzywanie pomp);

pytanie 2:

Czy sterowanie dla zestawu hydroforowego ma by¢ z falownikiem czy bez falownika?
odpowiedz:

Z falownikiem jw.

pytanie 3:

Gdzie ma by¢ umiejscowiona skrzynka sterownicza zestawu hydroforowego?

odpowiedz:
Skrzynka sterownicza zestawu -na zewnatrz przy studni, na samej granicy dziatki drogowej.
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pytanie 4:
Prosze podac jak ma by¢ zagospodarowany teren w obrebie studzienki (dz. nr 109) w ktérej bedzie
zamontowany zestaw Hydroforowy.

odpowiedz:
Studnia powinna by¢ wyniesiona 0,3m nad teren i zabezpieczona odbojami (naroza kwadratu
2,5m x 2,5m (przeciw autom).
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